

W odpowiedzi na anonimowy list, który w ostatnim czasie został rozesłany do placówek medycznych na terenie Elbląga, przedmiotem którego jest podważanie wiarygodności organów samorządu jak i szkalowanie, w sposób nieuprawniony, poszczególnych jej członków stanowczo zaprzeczam stawianym w nim zarzutom, bezzasadnym i nieznajdującym oparcia w danych zawartych w sprawozdaniach finansowych Izby, zatwierdzanych przez członków samorządu - Delegatów Okręgowego Zjazdu oraz będących przedmiotem kontroli biegłych rewidentów.

Ponadto, zwracam uwagę na fakt, iż w strukturach samorządu funkcjonuje Komisja Rewizyjna, której podstawowym zadaniem jest kontrola działalności finansowej i gospodarczej Okręgowej Rady. Podejmowane, przez ten organ czynności nigdy nie wykazały żadnych nieprawidłowości.

List stanowi próbę manipulowania członkami samorządu, których głos ma zdecydować o kształcie przyszłych organów, kosztem osób pełniących obecnie obowiązki w tych organach, których dobre imię zostało naruszone przez osobę niemającą na tyle odwagi cywilnej, aby otwarcie wystąpić z ewentualnymi zarzutami, po uprzednim podjęciu próby ich wyjaśnienia.

W tym miejscu zwracam uwagę na fakt, iż każda osoba posiadająca wiedzę o nieprawidłowościach bądź innych zdarzeniach mających charakter przestępczy zobowiązana jest do zawiadomienia właściwych organów, a sam fakt nie wykonania takiego obowiązku podważa wiarygodność Autora anonimów.

W mojej ocenie jest to jedyna droga do rzetelnego wyjaśnienia stawianych zarzutów.

Wyrażam ubolewanie, iż pod pretekstem troski o dobro naszego samorządu Autor wystąpienia będącego przyczyną skierowania niniejszego komunikatu wprowadza do standardów życia samorządowego pomówienia i anonimy, jako formę komunikowania się z członkami samorządu, równocześnie zważywszy na krąg odbiorców Jego pisma, naraża na niepowetowaną szkodę wizerunek naszego wspólnego samorządu.

Elbląg, dnia 20.11.2019 r.

PRZEWODNICZĄCA  
Okręgowej Rady Pielegnierek i Położnych  
w Elblągu  
*mgr Halina Nowik*